АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 16.11.2013 г.                                                                                                    № 83

О внесении изменений в Постановление

№82 от 26.12.2011 года

«Об исполнении  полномочий

администратора доходов бюджета

Родничковского сельского поселения

Нехаевского муниципального района

Волгоградской области»

В целях реализации Приказа Министерства финансов РФ от 21.12.2012 года №171-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ» в редакции от 17.04.2013 г. «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 г. г.»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в перечень главного администратора поступлений в бюджет Родничковского сельского поселения по главе 949 «Администратор Родничковского сельского поселения» (Приложение№1).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Родничковского

сельского поселения                                                                                 А.М. Белоус

Приложение №1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         к постановлению №83 от 16.11.2013г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

Администраторов поступлений в бюджет Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

ОКАТО  18234832000
	№

р-на
	Наименование

района
	    Код

администратора
	Полное наименование

администратора
	Краткое

наименование

администратора
	      ИНН

Админист

ратора
	      КПП

Админист

ратора
	        Код

       дохода
	Наименование дохода
	№ и дата

решения

Совета

депутатов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	       10

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения

	3417004959
	341701001
	94920705010100000180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения

	3417004959
	341701001
	94920705020100000180
	Поступления от денежных пожертвований предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения

	3417004959
	341701001
	94920705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений